
ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2013 DE 04/01/2013 

“Este Ato Administrativo revoga o Ato 

Administrativo nº 15/01 e da nova redação ao 

art. 1º” 

 

WILSON ROBERTO SCARAZZATTI, Diretor Superintendente do DAE – 

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d´Oeste, SP., no uso das 

atribuições que a lei lhe confere e,      

Considerando a obrigatoriedade de controle de todos os funcionários do DAE; 

Considerando a necessidade do servidor Valdir Francisco de Souza ser readaptado 

em função que não agrave os problemas de saúde. 

 Considerando que nos dias de hoje o servidor será melhor aproveitado por esta 

Autarquia em nova função.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Em 26 de novembro de 2012, o servidor Valdir Francisco de Souza foi 

remanejado para o setor de Almoxarifado, em função Administrativa, 

cumprindo carga horária de 44 horas semanais, conforme edital de Concurso 

nº 02/95. 

ART. 2º O presente Ato Administrativo entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogando toda e qualquer disposição em contrário que com ela 

conflitem. 

 

Santa Bárbara d’Oeste, 04 de janeiro de 2013 

 

 

WILSON ROBERTO SCARAZZATTI 
Diretor Superintendente 

 
 
 

Publicado no Gabinete da Superintendência 
do Departamento de Água e Esgoto de Santa  
Bárbara d’Oeste em 04 de janeiro de 2013. 
 
Josemilda Silva Bailo 
Assessor Superintendência 




